Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»

Назаровский район п.Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1- а

Телефон 95-2-99

Приказ

От 16.08.2016 г. №22/1

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», направления на ребенка с управления образования администрации
Назаровского района , Устава МБ ДОУ , заявлений от родителей ( законных
представителей , опекунов ) ,  медицинского заключения , договора о
взаимоотношениях МБ ДОУ с родителями ( законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 16.08.2016 года в группу младшего дошкольного возраста
(4-5 лет)
Красновского Романа Сергеевича 17.01.2013 года рождения.

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на
воспитателей :

Скорнякову Наталью Владимировну, Хохлову Татьяну Александровну.

Овсянникова М.П

С приказом ознакомлены :
Дата Р& ок?/& подпись Хохлова Т. А.
Дата -/С. 02. подпись Скорнякова Н.В.

,  Лона кр7
^ ' ' ? ^ О Г ' ' Ь Н О с  с̂ .

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносоикинский детский сад «Аленка»

Назаровский район п.Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1- а

Телефон 95-2-99

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», направления
на ребенка с управления образования администрации Назаровского района, Устава МБДОУ ,
заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , медицинского заключения ,
договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.08.2016 года в группу раннего дошкольного возраста
( 1-3 года) следующих детей:

- Зверева Артема Евгеньевича 11.02.2014 года рождения.

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на воспитателей :
Хохлову Ирину Алексеевну, Дудину Олесю Николаевну.

Приказ

От 17 .08.2016 г. № 23

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка

С приказом ознакомлены :
Дата Ц0 9 .'{б подпись_
Дата иш ж  подпись_

Хохлова И.А.
Дудина О.Н.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»

Назаровский район п.Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1- а

Телефон 95-2-99

Приказ

От 17 .08.2016 г. № 23/1

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», направления
на ребенка с управления образования администрации Назаровского района, Устава МБДОУ ,
заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , медицинского заключения ,
договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.08.2016 года в группу раннего дошкольного возраста
(3-4 года) следующих детей:

- Гончарова Вячеслава Витальевича 29.10.2013 года рождения.

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на воспитателей :
Скорнякову Наталью Владимировну, Хохлову Татьяну Александровну.

;7с
Овсянникова М.П

Ла. аг-
V4.

С приказом ^адко^лМ ь!:
Дата /#  0% Ж  подпись Хохлова Т.А.
Дата •/■/ подпись ^ ^ У ^ _ ~ Скорнякова Н.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»

Назаровский район п.Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1- а

Телефон 95-2-99

Приказ

От 31 .08.2016 г. № 24

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», направления
на ребенка с управления образования администрации Назаровского района, Устава МБДОУ ,
заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , медицинского заключения ,
договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31.08.2016 года в группу раннего дошкольного возраста
( 1-3 года) следующих детей:

- Терешкова Ивана Васильевича 19.12.2014 г.

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на воспитателей
Хохлову Ирину Алексеевну, Дудину Олесю Николаевну.

■ тещ
чт т '

С приказом ознакомлены
ДатаЗ ^ # ^  , /бз подпись
Дата з  ̂  /А. подпись

Овсянникова М.П

Хохлова И.А.
Дудина О.Н.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красноеопкинский детский сад «Аленка»

Назаровский район п.Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1- а

Телефон 95-2-99

Приказ

От 13 .09.2016 г. № 25

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», направления
на ребенка с управления образования администрации Назаровского района, Устава МБДОУ ,
заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , медицинского заключения ,
договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( законными
представителями, опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 13.09.2016 года в группу раннего дошкольного возраста
( 1-3 года) следующих детей:

- Холодцова Дарья Андреевна 22.08.2014 года рождения.
- Сидоренко Тимофей Михайлович 19.02.2015 года рождения.

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанников на воспитателей
Хохлову Ирину Алексеевну, Дудину Олесю Николаевну.

. '■ ' • - У / / '  у
Заведующая

.9 , ‘Г

С приказом ознакомлены :
Дата /  Я (0 5? /П одпись
Дата /4  . ^ подпись

Овсянникова М.П

Хохлова И.А.
Дудина О.Н.